Haleforde et H. Gale pro consimili unum denarium obolum

ad duos terminos.

Willelmus Tinctor pro consimili duos denarios ad duos ter-

minos.

Willelmus Atterithie et Walterus de Eysindone pro consimili f. 55.

unum denarium ad duos terminos.

Willelmus Attehurne pro consimili duos denarios ad duos

terminos.

Summa redditus forlondorum tres solidi septem denarii

obolus.

^tallagiwm.

Walterus [ 'Y dat pro stallagio quatuor denarios

ad duos terminos.

Adam Cocus dat quatuor denarios ad duos terminos.

Walterus Messor quatuor denarios ad duos terminos.

Radulphus Medicus idem.

Radulphus de Schireburne quatuor denarios.

Thomas de Salpriutone quatuor denarios.

Willelmus le Chapmon quatuor denarios quadrantem;

Socius ejus quatuor denarios ad duos 'terminos.

Willelmus de Beyburia novem denarios ad duos terminos.

Radulphus de Beyburia sex denarios ad duos terminos.

Summa stallagii quinque solidi septem denarii.^

Summa totius redditus burgi centum duo solidi duo denarii

obolus.

1 reddunt] reddit, MS. 1 ^ This sum total is incorrect.

2 Blank in MS.

M 2
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Redditus forinsecus de Nortldecclie.

Johannes de Hasele tenet viginti acras terraa et duo molen-

dina aquatica ad terminum vitre sua3, et unius uxoris, et pri-

mogeuiti filii vel filia3, et reddit inde per annum viginti qua-

tuor solidos ad quatuor terminos usuales.

Et dabit pro terra sex denarios ad auxilium.

Dabit etiam auxilium pro averiis suis secundum numerura

eorundem,

Et si braciaverit ad vendendum, dabit septem lagenas cer-

visiffi ad tonnutum, vel pretium earum. "

Et faciet duas bederipas in autumno cum uno bomine, ct

valent tres denarios.

Et si vendiderit vel emerit equum aut bovem, dabit unum
denarium ad tonnutum.

Et cum obierit, dominus babebit melius averium nomine

herieti.

Non potest alienare filium nee maritare filiam sine licentia.

Dominus habebit liberam molituram ad dicta molendina

cujuscumque bladi cxpenditi in curia de Northlecche exceptis

liberationibus famulorum.

Eoberfcus de Aula tenet tres virgatas terrse, quarum quajlibet

continet sexaginta octo acras, et reddit per annum pro duabus

virgatis decern solidos ad quatuor terminos.

Et pro tertia virgata debet sequi comitatum Gloucestria3 et

omnia hundreda CyreucestrifB pro domino abbate.

Debet etiam continue esse coram justiciariis itinerautibus

sumptibus propriis quamdiu sederint, et debet sectam ad

quamlibet curiam de Northlecche.

Faciet etiam omnia forinseca servitia spectantia ad totam

prasdictam terram.

Et cum obierit, dominus habebit equum suum cum toto

hernesio et arma si qua habuerit, cum gladio, ocreis, et cal-

caribus.

Habebit etiam dominus wardam terrjB et hferedis sui cum
maritagio, si infra retatem fuerit ; et si legitima3 fuerit aitatis,

tunc dabit relevium pro terra sua.

Et debet sequi quamlibet curiam GloucestrijB.

Henricus le Premon tenet unam virgatam terrae continentem

sexaginta octo acras, et reddit inde per annum tres solidos ad

quatuor terminos usuales.

f. 55 h. Et debet arare unam acram ad semen hyemale, et valet

arura tres denarios.

Et faciet tres bederipas in autumno cum duobus hominibus,

et valent novem denarios.
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Et ipse veniet in propria persona cum virga sua, et inter-

erit per tres dies messoribus, ut videat quod bene et fideliter

operentur, et tunc erit in mensa domini.

Et si emerit vel vendiderit equum, dabit unum deuarium

ad tonniitum.

Et si braciaverit ad vendendum, dabit tonnutum.

Debet etiam sequi qiiodlibet halimotum per rationabilem

summonitionem.
Et faciet omnia forinseca servitia spectantia ad dictam

terram.

Et cum obierit, dominus habebit equum cum hevnesio, arma,

gladium, ocreas, calcaria, wardam, maritagium, vel relevium,

sicut, etc.

Consuetudinarii.

Radulphus de la Forde de Estintonc tenet unam virgatam

contiuentem sexaginta octo acras, et debet singulis annis arare

unam acram ad semen byemale, et duas acras ad semen Quad-
ragesimale, et illas herciare, et unam acram warectare in ajstate,

sed allocabitur ei quselibet arura in operatione manuali duo-

rum dierum, et sic valet quaslibet arura pra3ter debitam

operationem duos denarios.

Et a festo Sancti Michaelis usque ad Gulaustum debet qua-

libet tertia septimana summagiare apud Gloucesti-iam, sed a

festo Sancti Martini usque ad Purificationem Beatse Virginis

allocabitur quodlibet summagium pro opere manuali duorum
dierum,^ et valet summagium apud Gloucestriam [ ].-

Et a dicto festo Sancti Michaelis usque ad Gulaustum

debet summagiare alibi pro voluntate ballivi, si non summa-
giaverit apud Gloucestriam, et valet dieta [ ].^

Et per praedictum tempus debet qualibet septimana per qua-

tuor dies operari opus manuale, et valet dieta obolum.

Et si deputetur ad triturandum, triturabit de frumento duos

bussellos, de fabis duos bussellos, de hordeo duos bussellos

et dimidium, de avena quinque bussellos.

Et si ad alia opera manualia deputetur, operabitur per totum
diem.

Debet etiam herciare tempore seminis quotiens necesse

fuerit, et valet praster debitam operationem obolum.

Et debet falcare per quatuor dies, et valet dieta imum
denarium obolum, allocata debita operatione illarum dierum.

Et debet operari in foeno adunando et levando prteter debi-

• dierum] derum, MS. |
"^ Blank in MS.
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tarn operationcm in prato quod dicitur Cumba, et valet dieta'

obolum.

Et cariabit fcenum domini per duos dies cum careta sua, et

valet dicta duos denarios obolum, prseter debitam operationem

illarum dierumi quae valeut uniim denarium,

Et inveniet unum hominem ad toudeudum bidentes domini

prffiter debitam operationem per unum diem, et valet obolum.

Et a Gulausto usque ad festum Sancti Micbaelis debet

metere bladum domini qualibet septimana per quinque dies

cum uno homine, et valet dieta duos denarios.

f. 56. Summa bebdomadas decern denarii.

Et prsBter hoc faciet octo bederipas in autumno cum duobus
bominibus, et valent in summa duos solidos octo denarios.

Et dabit auxilium in communi secundum quantitatem terras

et numerum animalium, scilicet pro equo vel equa, bove seu

vacca, unum denarium, pro bovetto superannato obolum, et

pro quatuor multonibus unum denarium.

Et si braciaverit ad vendendum, dabit septem lagenas cer-

visiae ad tonnutum, vel earum pretium.

Et si veudiderit bovem, dabit obolum ad tonnutum.

Pannagiabit etiam porcos," scilicet pro porco superannato

unum denarium, et pro porco minoris aetatis, si fuerit sepa-

ratus vel babilis ad separandum, obolum.

Non potest alienare filium, nee maritare filiam, sine licentia

domini, nee vendere bovem.

Et cum obierit, dominus babebit duo meliora averia sua,

unum nomine domini, et aliud nomine pectoris.

Et de relicta sua similiter cum obierit.

Et post decessum suum baeres ejus, antequam terram illam

ingrediatui", redimet illam ad volimtatem domini.

Robertus Atteclive tenet consimile tenementum per idem
servitium, et easdem consuetudines in omnibus faciet sicut

pra^dictus Eadulpbus.

Willelmus de "Walle, Johannes Bowan, Henricus de Bernin-

tone, Willelmus Osb.ernes, Juliana relicta Nicbolai de Bernin-

tone, Jobamies.Attegrene, Johannes Anoward, Walterus Sprot,

Dyonysia de Burtboue, Johannes Atteclive, Gunnildar de Ey-

sindone, Nicholaus le Lammare, "Willelmus Coringe, Regi-

naldus de TJp))rop, Agnes relicta Praspositi, Robertus filius

Athelinae, Dyonisia la Fremannes, Dyonysia Saundres, Willel-

mus Streche, Johannes Ic Rede, Felicia atte Welle, Willelmus